
UBND QUẬN LONG BIÊN 

TRƯỜNG THCS PHÚC LỢI 
 

Số: 36 /QĐ-THCS 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Phúc Lợi, ngày   05   tháng 8   năm 2022 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban biên tập trang Web năm học 2022-2023 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ PHÚC LỢI 

Căn cứ Luật Giáo dục 2019 ngày 14/6/2019; 

Căn cứ Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 12 năm 2017 của 

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành quy chế thực hiện công khai 

đối với các cơ sở giáo dục và đào tạo thuộc hệ thống giáo dục quốc dân; 

Căn cứ Thông tư 32/2020/TT-BGD&ĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 ban 

hành “Điều lệ trường THCS, THPT và trường phổ thông có nhiều cấp học”; 

Căn cứ nhiệm vụ năm học 2022-2023 của Sở Giáo dục và đào tạo Hà nội. 

Căn cứ vào tình hình thực tế của trường THCS Phúc Lợi năm học 2022-

2023; 

Xét năng lực của cán bộ giáo viên, nhân viên trường THCS Phúc Lợi, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban biên tập trang Web của trường THCS Phúc Lợi gồm 

các Ông (Bà) có tên sau: 

1. Bà Đặng Thị Tuyết Nhung - Phó hiệu trưởng        - Trưởng ban  

2. Bà Phạm Thị Hậu               – Nhân viên                 - Phó ban 

3. Bà Lưu Thị Khanh             – Giáo viên                   – Ủy viên 

4. Ông Hoàng Anh                 – Tổ trưởng tổ VP        – Ủy viên 

5. Bà Đinh Thị Như Quỳnh   – Tổ trưởng tổ KHTN   - Ủy viên 

6. Bà Phạm Thanh Dung        - Tổ trưởng tổ KHXH   - Ủy viên 

7. Bà Ngô Hương Quỳnh       - PBT chi đoàn              - Ủy viên 

Điều 2. Ban biên tập xây dựng kế hoạch hoạt động của trang Web, triển khai và 

kiểm tra việc thực hiện kế hoạch trong năm học 2022-2023. 

Điều 3. Các tổ chuyên môn và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm 

thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

Nguyễn Mậu Minh 

 


